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Analiza Techniczna 
Materiały edukacyjne 

20 lipca 2018

WIG20 
(Polska) 

Na WIG20 sytuacja bez zmian. Indeks pozostaje w konsolidacji, nie generując sygnałów inwestycyjnych. 
Dopóki jednak pozostaje poniżej jej górnego ograniczenia, nieco więcej przemawia za kontynuacją 
wcześniejszych spadków. 

Choć S&P 500 lekko wczoraj zniżkował, to jednak indeks cały czas pozostaje powyżej przełamanego, 
średnioterminowego oporu i nadal można oczekiwać dalszego uchu w górę. 
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Komentarz: WIG20, S&P 500 

Wykres dnia: GPW 
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GPW 
(Polska) 

Po silnym spadku ze środy, wczoraj GPW jeszcze silniej zwyżkowała, przełamując długą, białą świecą 
ostatnie, lokalne maksimum. Tym samym, na najbliższych sesjach można oczekiwać kontynuacji 
korekcyjnego ruchu w górę. Jego minimalny zasięg należy szacować na 39,19 zł, ale prawdopodobnie 
kurs sięgnie 39,92 zł lub 40,82 zł i wyżej. 
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INFORMACJE I ZASTRZEŻENIA 
 
 
Informacje, komentarze i opinie zawarte w niniejszym materiale nie są rekomendacją w rozumieniu rozporządzenia Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) nr 596/2014 z 
dnia 16 kwietnia 2014 r. w sprawie nadużyć na rynku (rozporządzenie w sprawie nadużyć na rynku) oraz uchylające dyrektywę 2003/6/WE Parlamentu Europejskiego i 
Rady i dyrektywy Komisji 2003/124/WE, 2003/125/WE i 2004/72/WE. 
 
Informacje, komentarze i opinie zawarte w niniejszym materiale nie są również analizą inwestycyjną lub analizą finansową, których mowa w ustawie z dnia 29 lipca 2005 r. 
o obrocie instrumentami finansowymi. 
 
Niniejszy materiał ma wyłącznie charakter edukacyjny i stanowi element propagowania wiedzy o rynku kapitałowym poprzez konstruowanie przykładowych strategii gry w 
odniesieniu do bieżącej sytuacji rynkowej. Materiał stanowi efekt przemyśleń i ocen autora, które nie muszą być tożsame ze stanowiskiem i opinią Domu Maklerskiego PKO 
Banku Polskiego. 
 
Informacje, komentarze i opinie zawarte w niniejszym materiale odzwierciedlają wiedzę i poglądy autora i są konsekwencją subiektywnej interpretacji informacji i danych 
użytych do sporządzenia niniejszego materiału. Opracowanie zostało sporządzone z zachowaniem staranności i rzetelności, na podstawie informacji i źródeł uznanych przez 
jego autora za wiarygodne. Jednakże ani autor, ani Dom Maklerski PKO Banku Polskiego nie gwarantują ich kompletności i wiarygodności.  
 
Materiał przygotowano za pomocą programu Metastock firmy Equis. Dane do wykresów dostarcza Parkiet.com i Bloomberg. Źródłem pozostałych danych są PAP, Reuters, 
prasa finansowa i internetowe serwisy finansowo-ekonomiczne. 
 
Należy pamiętać, że analiza techniczna jest jedną z metod prognozowania tendencji w zmianie kursów instrumentów finansowych, jednakże nie uwzględnia wszystkich 
czynników i zdarzeń, które mogą mieć wpływ na ceny instrumentów finansowych. 
 
Autor niniejszego opracowania ani Dom Maklerski PKO Banku Polskiego lub jakiekolwiek osoby reprezentujące Dom Maklerski PKO Banku Polskiego nie ponoszą odpowie-
dzialności za decyzje inwestycyjne podjęte na podstawie informacji, komentarzy i opinii wyrażonych w niniejszym opracowaniu oraz za ich skutki. 
 
Pełną listę Punktów Obsługi Klienta można znaleźć na stronie internetowej: http://www.dm.pkobp.pl/index.php/id=placowki/  
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